BACON 2191	24 Edward III
Folkesworth	muments of title
THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY	

1116

Folkesworth Saturday April 7 before St. George 24 Ed. [REDACTED]

See mareschal
and
Francesys

1. Wm. s. of Richard de Bernake
Henry de Blumebylle of Folkesworth

A

Robert Dyacy of Folkesworth

D

Warren Engayne of Wassingt

E

Henry Franeys of Folkesworth P. Folkesworth
John le Franeys [eys?] man of Scyton

F

G

Wm. de Steinplase of Folkesworth

H

IJ

K

L

2. John called Marescall of Folkesworth

M

Richard Newman of Wassingt

N

O

PQ

(Eva, w. d. of Robt. Russel)

R

Robt. s. of Robert Russel of Folkesworth

S

T

UV

W

XY

Ihes. of Wassingt clerk

2191

Hanc p[ro]fessio[n]em et factum quod ego Willms filius Et[er]n[us] de Bernak dedi concessi et h[ab]e[re] p[ro]fessio[n]em capta mea confirmare Joh[annes] de Bernak de fallewörth et Bigma libris stirlingianis quas in dedit p[ro]mamby totam quam meam et p[ro]mam meu in fallewörth cum omnibus gesuagis et edificiis die die spectabilib[us] et cum omnibus aliis suis p[ro]mamcommodatibus et aysdame nos endiq[ue] in sua p[ro]p[ri]etate Willm de fallewörth et ex das die et gesuagis quoquo modo p[ro]mamby illam videlicet quam cu[m] p[ro]p[ri]o et gesuagis p[ro]p[ri]as q[uod] sua q[uod] sunt ex abba Russel de me tenent ante confessionem istius scripti habend et tenendum de capitalib[us] domino feodi. d[omi]no Joh[anne] de Bernak et heredib[us] suis ut suis assignatio[n]es in feodo et hereditate liboq[ue] gmete sive
hereditate bene et mpare imperium predendo inde et faciendo das capitalib[us] domino feodi. Reddie a sive in de-
desire debet et confidit Et ego p[ro]p[ri]es Willms et heredes mei totam quam p[ro]p[ri]etatem et p[ro]mam cu[m] gesuagis p[ro]p[ri]as et cu[m]
omnibus aliis suis p[ro]mamcommodatibus et aysdame endiq[ue] das die et gesuagis quoquo modo p[ro]mamby ut p[ro]p[ri]etatem
est d[omi]no Joh[anne] et heredib[us] suis ut suis assignatio[n]es cont[in]ent omnes gentes Baranizabim[us] et imperium defendend. Et ut
h[ab]et mea donatio concessio et p[ro]fessio capta mee confirmatione para sit. et statuit imperium h[ab]ere scriptu sigillu me
um apposuit h[ab]ens testib[us] Barnabo Engayne de Cassingb[us]. et obto Byscay de fallewörth. et abba Russel. de
cadm. Henr[ic]us Hamrys de cadm. Henr[ic]us de Lolumehylle meadu. Joh[annes] le spachome de Scylton. Willmo de h[ab]en plage
meadu. Ric[ard]us Feirman de Cassingb[us]. et Thoma de cadm. filio talibus. Acto apud fallewörth die Sabati p[er] an festu
sancti Georgii anno regni regis Edwardi octavo anno regni.